

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนนิติธร 2 (ชุมชนตลาดชะอำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อคันทินคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ม.	948.820	57.11	54,187.11	1.3094	74.77	70,952.60
2	2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำ 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,486.990	4.26	19,114.57	1.3094	5.57	25,028.61

ธนัท เจียวยี่

03 ธันวาคม 2567 16:48:22

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนนิมิตร 2 (ชุมชนตลาดชะอำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,486.990	337.07	1,512,429.71	1.3094	441.35	1,980,375.46
4	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	374.330	83.24	31,159.22	1.3094	108.99	40,799.88
5	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	49.650	115.47	5,733.08	1.3094	151.19	7,506.89
6	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	638.000	68.47	43,683.86	1.3094	89.65	57,199.64
7	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,486.990	14.52	65,151.09	1.3094	19.01	85,308.83

ธนัท เจียวยี่

03 ธันวาคม 2567 16:48:22

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนมิตร 2 (ชุมชนตลาดชะอำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	224.340	409.41	91,847.03	1.3094	536.08	120,264.50
9	2.4.1 งานรางวี ค.ส.ล.	เมตร	170.000	430.30	73,151.00	1.3094	563.43	95,783.91
10	2.4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	1,170.000	1,893.21	2,215,055.70	1.3094	2,478.96	2,900,393.93
11	2.4.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	172.000	1,182.16	203,331.52	1.3094	1,547.92	266,242.29
12	2.4.4 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.20 x 1.20 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (เหล็กหล่อ)	บ่อ	106.000	19,241.81	2,039,631.86	1.3094	25,195.22	2,670,693.95
13	2.4.5 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก (รางวี) 3. ก่อสร้างทางเท้า	บ่อ	18.000	18,064.97	325,169.46	1.3094	23,654.27	425,776.89
14	3.1 ขอบคันหินหน้า	ม.	894.000	728.63	651,395.22	1.3094	954.06	852,936.90
15	3.2 คันหินหลัง	ม.	948.820	260.45	247,120.16	1.3094	341.03	323,579.13

ธนัท เจียวยี่

03 ธันวาคม 2567 16:48:22

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนมิตร 2 (ชุมชนตลาดชะอำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.3 งานท่อน้ำรับน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็กหล่อ (ในผิวจราจร)	จุด	106.000	3,224.08	341,752.48	1.3094	4,221.61	447,490.69
17	3.4 งานปูบล็อกทางเท้า ขนาด 0.30x0.60 ม.	ตร.ม.	1,058.850	1,254.98	1,328,835.57	1.3094	1,643.27	1,739,977.29
18	3.5 งานทางเข้า-ออกและทางขึ้น-ลง	ตร.ม.	474.740	285.17	135,381.60	1.3094	373.40	177,268.66
19	3.6 งานปูบล็อกทางเท้า คนพิการ ขนาด 0.30x0.30 ม.	แผ่น	3,162.000	112.46	355,598.52	1.3094	147.25	465,620.70
	4. งานเดินท่อเมนประปา							
20	4.1 ท่อประปา PE 100 PN 8 ขนาด 110 มม. พร้อมชุดวาง	ม.	546.800	262.00	143,261.60	1.3094	343.06	187,586.73
21	4.2 งานติดตั้งประตุน้ำเหล็กหล่อก้นไม่ยก ขนาด Ø 100 มม.	ชุด	7.000	8,160.00	57,120.00	1.3094	10,684.70	74,792.92
22	4.3 งานติดตั้งประตุน้ำเหล็กหล่อก้นไม่ยก ขนาด Ø 150 มม.	ชุด	2.000	13,370.00	26,740.00	1.3094	17,506.67	35,013.35
23	4.4 เชื่อมต่อเข้าบ้านเรือน	จุด	56.000	1,120.00	62,720.00	1.3094	1,466.52	82,125.56
24	4.5 ท่อประปา PE 100 PN 8 ขนาด 160 มม. พร้อมชุดวาง	ม.	896.000	466.00	417,536.00	1.3094	610.18	546,721.63
	5. งานเบ็ดเตล็ด							

ธนัท เจริญยี่

03 ธันวาคม 2567 16:48:22

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนมิตร 2 (ชุมชนตลาดชะอำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
25	5.1.1 ป้ายระหว่างการก่อสร้าง	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3094	1,309.40	2,618.80
26	5.1.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3094	5,237.60	5,237.60
27	5.1.3 ป้ายจราจร บ-1 และ ต-75 พร้อมเสา	ชุด	4.000	4,390.00	17,560.00	1.3094	5,748.26	22,993.06
28	5.1.4 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	4.000	13,950.00	55,800.00	1.3094	18,266.13	73,064.52
29	5.1.5 ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	4.000	15,345.00	61,380.00	1.3094	20,092.74	80,370.97
30	5.1.6 ติดตั้งหัวดับเพลิงพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.000	16,000.00	32,000.00	1.3094	20,950.40	41,900.80
	5.1.7 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
31	5.1.7.1 ตีเส้นแบ่งช่องจราจร THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	107.180	280.00	30,010.40	1.3094	366.63	39,295.61
32	5.1.7.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	284.640	70.76	20,141.12	1.3094	92.65	26,372.78
รวมราคากลาง								13,971,295.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนมิตร 2 (ชุมชนตลาดชะอำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ



ธนัท เจียวยี่

03 ธันวาคม 2567 16:48:22

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนนิตธร 2 (ชุมชนตลาดชะอำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัฐเขตต์ ผาณิตมาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

03 ธันวาคม 2567